)

r—4

4 { ORDRE DU JOUR
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2.1
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51

5.2

5.3

54

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

511

6.1

6.2

6.3

7.1

8.1

9.1

SEANCE REGU‘LIERE
16 JUILLET 2024 A 16 H 30
OUVERTURE DE LA SESSION
Ouverture de la session
ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
Adoption de I'ordre du jour
ADOPTION DU PROCES-VERBAL
Adoption du procés-verbal de la session réguliére du 18 juin 2024
CORRESPONDANCE
Aucun
ADMINISTRATION

Liste des engagements de la MRC de Sept-Riviéres pour la période du 12 juin au 9 juillet 2024 :
Dépot

Liste des engagements du TNO Lac-Walker pour la période du 12 juin au 9 juillet 2024 : Dép6t

Liste sélective des déboursés de la MRC de Sept-Riviéres pour la période du 12 juin au 9 juillet
2024 : Dépot

Liste sélective des déboursés du TNO Lac-Walker pour la période du 12 juin au 9 juillet 2024 :
Dépot

Adoption des modifications du cadre de gestion Fonds régions et ruralité Volet 3 - Projet « Signature
innovation » - Transformation numérique et efficacité énergétique

Adoption d’un projet retenu dans le cadre du Fonds régions et ruralité volet 3 - Projet "Signature
innovation" - Transformation numérique et efficacité énergétique

Adoption de projets retenus dans le cadre du Fonds de Soutien aux Initiatives du Milieu (FSIM)

Adoption de projets retenus dans le cadre du Fonds québécois d’initiatives sociales — Alliances
pour la solidarité (FQIS)

Délégation Salon de I'immigration et de I'intégration
Délégation Salon de I'emploi et de la formation continue et la Foire Nationale de 'emploi

Attribution d’'une somme de 30 000 $ provenant de la Fondation Lucie et André Chagnon pour
'embauche d’'un(e) Chargé(e) de projet en développement social

DOSSIERS SPECIAUX
Signature d’une entente avec la CNESST pour la constitution d’'une mutuelle de prévention
Elaboration d'un protocole local d'intervention d'urgence en milieu isolé (PLIU)

Adoption du rapport annuel d'activités du schéma révisé de couverture de risques en sécurité
incendie

SERVICE D'AMENAGEMENT ET D'URBANISME

Ville de Sept-iles — Dérogation mineure n° 2024-044 — Avis de la MRC
AVIS DE MOTION

Aucun

AFFAIRES NOUVELLES

Aucun
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10. PERIODE DE QUESTIONS
11. LEVEE DE LA SESSION

11.1 Levée de la session



